
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 2015006
Dodavatel:

Ivan KOPŘIVA
Objednávka:

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 2015006

Specifický symbol:

Odběratel'
Lhota Rapotina 92
679 01 Skalice nad Svitavou
ČR
IČ: 69713685

DIČ: CZ6707080523

Jihomoravské dětské léčebny, přís

Křetín 12
67962 Křetín

Česká republika

IČ odběratele: 00386766
DIČ odběratele:

Tel.: 775380113
Fax:
Mobil' 775380118

e-mail: info@stavbykopriva.cz
www: stavbykopriva.cz

Registrace: Konečný příjemce: Jihomoravské dětské léčebny, PříSPěV~O'

Bankovní účet: CEKO
Křetin 12
67962 Křetín I

II.'Česká republika
________... ... .----lI 164725403 0300

Způsob dopravy: Způsob platby: převodem
Datum vystavení: 09.02.2015
Datum splatnosti: 19.02.2015

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 09.02.2015

Fakturujeme Vám stavební práce provedené na opravě omítek, rozvodů ZTI vč.zaňzovacích předmětů,
opravě keramických obkladů a povlakových podlah v prostoru sesterny a ložnice -v 3.NP budovy dětské
léčebny na ulici Bedřicha Smetany v Boskovicích dle vašeho požadavku. podrobný rozsah prací j\3 uveden
v příloze.
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 15%- _ ... _ ... - - - -- - - .-. - - - - - - -~_. _ .. - _.~ . -.' -. - - - - - - .. - - - .
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21%

______________. . .. gc~q ~_,9_0 ~._qq
0.00 0,00 0,00

Základ Výše DPH Celkem

Nulová sazba
Snížená sazba
Základní sazba

0,00 0,00
0,00 0,00

67798.00 14 237,60-f-------.--------------.---
67 798,00 14 237,60

0,00
0,00

82035,60---_._---------------
82035,60

0%:
15 %:
21 %:

CELKEM
Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhleni

82 0,35,60ICelkem k úhradě v Kč:
Uhrazeno zálohou:

Zbývá uhradit:
0,00

82035,60
Přiloha: položkový rozpočet

Registrace: ŽL vydal OŽÚ OkÚ v Blansku pod č.]. ŽÚ-211-0246-00 ev.č. 370100-34658-00

Odběratel není plátcem DPH. /~
----;_/<·:-~Ydif~waJii~~lVA
/'/ ~,,/':~fJ~ju~~L}C( <'!A.\:" ,::-t\I iCL1'~;;t:)7 r~,.r.s,f3.~

,/~- ft..!.... r~:?,' ?lÓ áSi.! 9?d Di':c..-..<:7'/" /I)FA:

/
././//

Zpracováno systémem Money 53
www.money.cz



--_ .... ---------

0%:
15 %
21 %:

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 2015005

Lhata Rapatína 92
679 01 Skalice nad Svitavou
ČR

Objednávka:

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 2015005

Specifický symbol:

Dodavatel:

Ivan KOPŘIVA

Registrace:

8ankovníúčet:

Odběratel:

IČ: 69713685

DIČ: CZ6707080523

Jihomoravské dětské léčebny, přís

I
Tel.: 775380113
Fax:
Mobil: 775380118

Křetin 12
67962 Křetín

Česká republika

IČ odběratele: ()0386766
DIČ odběratele:

e-mail: info@stavbykopriva.cz
www: stavbvkopriva.cz

Konečny příjemce: Jihomoravské dětské léčebny, příspěv!<o'

CEKO
Křetin 12
67962 Křetin

Česká republika164725403
Způsob dopravy:

I 0300

Způsob platby převodem
Datum vystavení: 09.02.2015
Datum splatnosti: 19.02.2015

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 09.02.2015

Fakturujeme Vám stavební práce provedené na opravě slaboproudých rozvodů vč.zapravení drážek v
dětské léčebně na ulici Bedřicha Smetany v Boskovlcích dle vašeho požadavku. Podrobný rozsah prací je
uveden v příloze.
~_a.~~~~~~~e.~í_~a_go~l~g_v.s_a.z~L1_~"!o . . ... ___ _ ..__. . __.. gc~g 0-,9.0_ _ __ 0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 % 0,00 0,00 0,00

Nulová sazba
Snížená sazba
Základní sazba
CELKEM

Základ----------------~------
0,00
0,00

44635,00

44 635,00

Výše DPH

0,00
0,00

9 373,40
9373,40

0,00
0,00

54008,40
54008,40

Celkem

Pozn. Částky jsou včetně hodnot zackrouhíeni

Celkem k úhradě v Kč:
Uhrazeno zálohou:

Zbývá uhradit:

54008,iiI
. 0,00

54008,40
Příloha: položkový rozpočet

Registrace: ŽL vydal OŽÚ OkÚ

Odběratel není plátcem DPH.

Blansku pod č.]. ŽÚ-211-0246-00 ev.č, 370100-34658-00

Zpracováno systémem Money S3
www.moncy.cz



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 2015007
Dodavatel:

Ivan KOPŘIVA

Registrace:

Bankovní účet:

Lhota Rapotina 92
679 01 Skalice nad Svitavou
ČR

Objednávka:

Konstantní symbol: 0308
Variabilni symbol: 2015007

Specifický symbol:

Odběratel:

IČ: 69713685

DIČ: CZ6707080523

Jihomoravské dětské léčebny, přís

Křetín 12

67962 Křetín
Česká republika

IČ odběratele: 00386766
DIČ odběratele:

Tel.: 775380113
Fax:
Mobil: 775380118

e-mail: info@stavbykopriva.cz
www: stavbykopriva.cz

Konečný příjemce: Jíhomoravské dětské léčebny, přlspěvko:

CEKO
Křetín 12
67962 KleUn

Česká republika164725403 0300
Zpúsob dopravy: Způsob' platby: převodem

Datum vystavení: 09.02.2015
Datum splatnosti: 19.02.2015

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 09.02.2015

Fakturujeme Vám stavební práce provedené na opravě omítek, podkladních konstrukcí podlahy, výměně
keramických obkladů a dlažeb, opravy elektroinstalace v prostoru škrabky brambor v 1.PP budovy dětské
léčebny na ulici Bedřicha Smetany v Boskovicích dle vašeho požadavku, Podrobný rozsah prací je uveden
v příloze.
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 15%~- " - .. -...- - - .- .. - --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - .- - - - . - -
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %

0,00 0,00 0,00
. _. - - - - _. -- -_.- - -- - _ .• - - -- - ... - ..•. - - - - - - - - -- _.- -- - _ .. - -- - - .. - --- - -- - - ---

0,00 0,00 0,00
CelkemZáklad Výše DPH

Nulová sazba 0%: 0,00 0,00
Snižená sazba 15 %: 0,00 0,00
Základní sazba 21 %: 47333,00 9940,00
CELKEM 47333,00 9940,00

0,00
0,00

57273,00
57273,00

Příloha: položkový rozpočet

Pozn.: Částky j501l včatné hodnot zaokrouhleni

Celkem k úhradě v Kč:
Uhrazeno zálohou:

Zbývá uhradit:

572l3,i2]
0,00

57273,00

Registrace: ŽL vydal OŽU OkU Blansku pod č.]. ŽÚ-21 '1-0245·00 evi: 370100-34558-00

Odběratel není plátcem DPH.

Zpracováno systémem Money S3
www.money.cz


